

MUNICÍPIO DE
NOVA TEBAS
Dedicação e amor por nossa terra

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 002/2025.

Em razão da proponente solicitar desistência de item após adjudicado e homologado o presente pregão, faz-se necessário a retificação do termo de adjudicação e homologação do pregão na forma eletrônico 002/2025, procedimento licitatório nº 003/2025, portando na tabela da homologação do pregão referido fica retificado. Conforme segue:

1 - No que se refere a tabela dos itens, onde se lê:

FORNECEDOR: BERGER E BERGER SUPERMERCADO LTDA - CNPJ: 00.778.869/0001-61
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 929.228,83 (novecentos e noveenta e dois mil, duzentos e vinte e oito reais e oitenta e três centavos).

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	U M	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
10	ACHOCOLATADO LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	CHOCOMIL	UN	36	R\$ 9,45	R\$ 340,20
11	ACQUAR TIPO: CRISTAL, COLORAÇÃO: BRANCA	ALTO ALEGRE	PKG6	2.420	R\$ 19,26	R\$ 46.609,20
14	ACQUAR TIPO: REFINADO, COLORAÇÃO: BRANCA	ALTO ALEGRE	PCTE	71	R\$ 5,69	R\$ 403,99
19	ADOCANTE - ASPECTO - FÍSICO - LÍQUIDO, INGREDIENTES: ESTEÁRIA, PRAZO VALIDADE: 360 DIAS, TIPO: DIETÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BISCO DOADOR	ADOCAL	FR 100	68	R\$ 5,25	R\$ 357,00
19	VERDURA IN NATURA TIPO: ALFACE CRESPA	TOMATINHO	UN	520	R\$ 3,99	R\$ 2.074,80
21	CARNE: PROCESSADA, VARIANTE: ALMOREGADES, TIPO: BOVINO, SABOR: TEMPERADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO	CHULETA	EMB6K	1	R\$ 56,07	R\$ 56,07
28	ARROZ - BENEFICADO - TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1	LEDUAN	PKG6	1.168	R\$ 29,30	R\$ 34.134,50
33	PEIXE IN NATURA VARIANTE: BACALHAU (SARDINHA MORHIA), TIPO: CORTE: EVIDENCIADO SEM CARCENA, APRESENTAÇÃO: SEM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: SALGADURA	SATHE - PASCOAL	KG	10	R\$ 68,73	R\$ 687,30
45	BATAVA: PROCESSADA, ESPÉCIE: INGLESA, TIPO: FORMATO: PALHA, TIPO: FRITA, APRESENTAÇÃO: PRONTO PARA CONSUMO	GERIBA	EMB60	410	R\$ 15,87	R\$ 6.506,70
48	LEGUME IN NATURA TIPO: BERNHEIRA, APRESENTAÇÃO: ORGÂNICA	TOMATINHO	KG	210	R\$ 8,95	R\$ 1.879,50
54	BISCOTO: SABOR: COCO, TIPO: ROSQUINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REDONDAZ, TRANÇADAS	GALO	PCT	2.320	R\$ 5,75	R\$ 13.340,00
61	BISCOTO: APRESENTAÇÃO: REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RECHEIO, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA	ISABELLA	PCT	320	R\$ 3,25	R\$ 1.040,00
63	BISCOTO TIPO: ROSQUINHA DE COCO (VEGANO), ROSQUINHAS DE COCO OROGRANES E SEM LEITE OU TRACOS DE LEITE EM SUA FORMULAÇÃO, O PRODUTO NÃO DEVERIA APRESENTAR UMIDADE EXCESSIVA, COOR DESAGRAVÁVEL, BOLOR SU	VITÃO	PCT	550	R\$ 24,25	R\$ 13.337,50

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabpref@noveitebas@gmail.com

MUNICÍPIO DE
NOVA TEBAS
Dedicação e amor por nossa terra

65	BOLACHA PÃO DE MEL, DE BOA QUALIDADE, NÃO QUEBRADAS, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 400 GR. COM VALIDADE DE APROXIMADAMENTE 120 DIAS APÓS A DATA DE ENTRÉDIA.	NINFA	PCT	520	R\$ 8,45	R\$ 4.394,00
67	BOMBOM - COBERTURA: CHOCOLATE - PRETO, RECHEIO COM RECHEIO, SABOR: NOZES	SORRISO DE VALSA	PCTE	410	R\$ 55,00	R\$ 22.550,00
68	BOMBOM DE CHOCOLATE - COM RECHEIO DE MORANGO, PESANDO APROXIMADAMENTE 20G, INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPÊ DE GLOUCE, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, FLOCCOS DE MORANGO DESIDRATADO, LEITE DESNATADO EM PÓ, SAL	MORANGUETE	CA	380	R\$ 89,95	R\$ 34.181,00
71	CAFÉ APRESENTAÇÃO: SOLÚVEL EM PÓ, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL, CAPSULADO	JANDIA	P200	150	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
72	CAFÉ APRESENTAÇÃO: TORRADO MODO, INTENSIDADE: INTENSA OU EXTRA FORTE, TIPO: TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁZIO	COAMO	500G	2.540	R\$ 23,90	R\$ 70.268,00
74	CAIXA DE DOCE, SENDO CANUDOS DE DOCE DE LEITE, DOCE ABORDA (CORAÇÃO), SUPRISOS EM BARRINHAS, BISCITO RECHEADO COM MARRA MOLE, TETA DE NEGA - CAIXA CONTENDO 90 UNIDADES	SORRISO	CA	262	R\$ 39,95	R\$ 10.466,90
76	CALDO DE FRANGO COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAL, GORDURA VEGETAL, AMIDO, CEBOLA, EXTRATO DE CARNE DE FRANGO, SALSA, AMIDO, LOURO, PIMENTA DO REINO 12 TABLETS CX COM 114G	API	UN	76	R\$ 3,30	R\$ 250.000,00
77	CONDIMENTO TIPO: CANELA, APRESENTAÇÃO: CAISCA	GERIBA	25G	46	R\$ 4,95	R\$ 227,70
83	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO: COSTELA, APRESENTAÇÃO: PEDAÇO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO	FRIGODASKO	KG	480	R\$ 27,30	R\$ 12.558,00
88	CARNE DE AVE IN NATURA TIPO ANIMAL, FRANGO, TIPO: CORTE: COXINHA DA ASA (DRUMET), APRESENTAÇÃO: INTERIO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO, PROCESSAMENTO: COM PELE COM OSSO	LAR	KG	280	R\$ 14.960,00	R\$ 4.188.800,00
90	CARNE DE AVE IN NATURA TIPO ANIMAL, FRANGO, TIPO: CORTE: PEITO, APRESENTAÇÃO: INTERIO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO, PROCESSAMENTO: SEM OSSO	LAR	KG	1.940	R\$ 14,96	R\$ 29.022,40
94	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO: MÚSCULO TRASERO, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTERIA, PROCESSAMENTO: SEM OSSO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO	FRIGODASKO	KG	480	R\$ 29,45	R\$ 14.136,00
96	CARNE SUINA IN NATURA TIPO: PALETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTERIA, PROCESSAMENTO: COM OSSO, SEM PELE, TEMPERADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO	SADIA	KG	1.420	R\$ 16,95	R\$ 24.069,00
98	CARNE SUINA IN NATURA TIPO: CORTE: LOMBO, APRESENTAÇÃO: INTERIO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO	SADIA	KG	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
99	MOLHO DE MESA TIPO: CATCHUP, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: CREME	QUERO	EMBA	114	R\$ 8,95	R\$ 1.020,30
100	LEGUME IN NATURA TIPO: CEBOLA BRANCA, APRESENTAÇÃO: ORGÂNICA	TOMATINHO	KG	2.040	R\$ 6,95	R\$ 14.178,00
103	CEREAL INFANTIL, COM PROBIÓTICO, EMBALAGEM CONTENDO 200 GR, CONTENDO COMO	FRUIT RING	PCT	36	R\$ 14,95	R\$ 538,20

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabpref@noveitebas@gmail.com

MUNICÍPIO DE
NOVA TEBAS
Dedicação e amor por nossa terra

105	INGREDIENTES: FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO, AÇÚCAR, FOSFATO DE SÓDIO DIÁSSICO, PREMIX VITAMÍNICO VITA CHA - ALIMENTAÇÃO - TIPO - ERVA DOCE	MATTE LEO	PCT	850	R\$ 3,79	R\$ 3.221,50
108	CHANTILLY INGREDIENTES: GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, AÇÚCAR, SAL, CA, PRAZO VALIDADE: 12 MESES, TIPO: EMBALAGEM: TETRA PAK	CEBIBON	UN	36	R\$ 19,95	R\$ 718,20
109	CHIA, O PRODUTO DEVERÁ SER DE ÓTIMA QUALIDADE, ARMAZENADO EM LOCAL SECO E AREJADO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, EMBALAGEM P	VITÃO	UN	400	R\$ 15,68	R\$ 6.264,00
110	CHOCOLATE EM BARRA PARA COBERTURA, FRACIONADO AO LEITE, CLOCCOLATE BRANCO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRÓPRIO PARA PREPARO DE BOMBOM, PAVÊ, TORTAS E DOCE, EMBALAGEM DE 1 KG COM VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS	HARALD	UN	86	R\$ 45,00	R\$ 3.870,00
111	CHOCOLATE TIPO: PRETO, APRESENTAÇÃO: GRANULADO, SABOR: TRADICIONAL	DORI	EB	210	R\$ 7,95	R\$ 1.689,50
113	CALDA DOCE PARA RECHEIO / COBERTURA SABOR: CHOCOLATE, USO PARA SORVETE	SELECTA	EMB300	12	R\$ 9,95	R\$ 119,40
114	CÓCO HALADO INGREDIENTES: AMÊNDOA DE CÓCO, APRESENTAÇÃO: TRITURADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM AÇÚCAR	INGA	PCT	1.245	R\$ 5,25	R\$ 6.536,25
118	CONDIMENTO TIPO: MANEIRONA, APRESENTAÇÃO: DESIDRATADO	GERIBA	25G	310	R\$ 2,95	R\$ 914,50
119	CONDIMENTO TIPO: PAPRICA DOCE, APRESENTAÇÃO: PÓ	GERIBA	25G	330	R\$ 3,90	R\$ 997,00
121	CORANTE ALIMENTO APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, COR: VARIADA	ARCOLOR	FR 10	168	R\$ 3,95	R\$ 426,00
122	VERDURA IN NATURA TIPO: COUVE-FLOR, APRESENTAÇÃO: ORGÂNICA	TOMATINHO	KG	260	R\$ 19,05	R\$ 4.953,00
126	DOCE LEITE TIPO: TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES, CARACTERÍSTICA: SEM LEITE DE AMIDO	TRIANGULO	PT	920	R\$ 14,95	R\$ 13.754,00
128	EXFUSIONANTE COMPOSIÇÃO: ALGUILAR, SULFONATO CALCIOALFONILPOLIOL, SOLUBILIDADE: ÉTER, TEOR MÍNIMO DE 70%, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	SELECTA	EB	229	R\$ 10,85	R\$ 2.484,65
133	MOLHO DE TOMATE TIPO: MOLHO PRONTO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO	QUERO	EMB60	470	R\$ 4,95	R\$ 2.326,50
136	FARINHA DE MANDIOCA GRUPO SECA, SUBGRUPO: BRANCA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, AÇÚCAR: BAIXA AÇÚCAR	PIRINDUA	PCTE	736	R\$ 8,90	R\$ 6.550,40
138	FARINHA QUÍMICA COMPOSIÇÃO: GRÃOS DE TRIGO SELECIONADOS E MOIDOS, TIPO: CHU	GERIBA	PCTE	736	R\$ 7,95	R\$ 5.851,20
139	FARINHA DE TRIGO BASE DE PÃO TORRADO, APRESENTAÇÃO: GRANULOS FOSFOMÉDIO	NATUREZA	PCTE	62	R\$ 11,87	R\$ 735,94
141	FARINHA DE TRIGO GRUPO: TONICORINHO, TIPO: INTEGRAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ORGÂNICA	COAMO	PCTE	576	R\$ 6,95	R\$ 4.017,10
144	FARFAR: FRONTO TIPO: TRADICIONAL, SABOR: NATURAL, PRAZO VALIDADE: 12 MESES, QUANTIDADE CALORIAS: 210KCAL/G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FARINHA DE MANDIOCA	ZALEI	500G	168	R\$ 7,95	R\$ 1.335,60

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabpref@noveitebas@gmail.com

MUNICÍPIO DE
NOVA TEBAS
Dedicação e amor por nossa terra

146	LEGUMINOSA VARIANTE: FEIJO PRETO, TIPO: TIPO	LEDUAN	PCTE	1.040	R\$ 7,25	R\$ 7.540,00
148	FERMENTO TIPO: QUÍMICO, APRESENTAÇÃO: PÓ	ROYAL	EMB	550	R\$ 8,66	R\$ 4.826,00
149	DOCE NÃO CONFEITADO TIPO: EM CALDA, SABOR: FIO	OURA	500G	12	R\$ 21,59	R\$ 259,88
151	PEIXE IN NATURA VARIANTE: TILÁPIA, TIPO: CORTE: FILE, APRESENTAÇÃO: SEM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO	UNIBAY	KG	1.120	R\$ 42,14	R\$ 47.156,80
153	PLAN SABOR DE BACALHAU CALDA DE CHOCOLATE, MORANGO OU CARAMELO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 100 GR	SADIA	UN	48	R\$ 4,48	R\$ 215,04
154	FARINHA DE MILHO GRÃO: AMARELO, TIPO: FLOCADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NÃO TRANSGÊNICO	SINHA	500G	46	R\$ 2,95	R\$ 135,70
155	CONDIMENTO TIPO: LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO: FLOCADA	GERIBA	25G	74	R\$ 3,27	R\$ 241,98
156	GELATINA EM PÓ SEM SABOR, INCOLOR, EMBALAGEM CONTENDO 25 GR, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 120 DIAS APÓS A DATA DA ENTRADA	NEILAR	UN	24	R\$ 6,25	R\$ 150,00
163	FRUTA TIPO: GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	TOMATINHO	KG	290	R\$ 13,95	R\$ 4.045,50
165	CARNE PROCESSADA VARIANTE: HAMBURGUER, TIPO: BOVINO, TEMPERADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO	SADIA	EMB6K	60	R\$ 69,95	R\$ 4.197,00
167	LEGUME IN NATURA TIPO: BERNHEIRA, APRESENTAÇÃO: SEM PELE	TOMATINHO	KG	170	R\$ 14,80	R\$ 2.516,00
169	ACQUAR TIPO: REFINADO, COLORAÇÃO: BRANCA, SABOR: COM SABOR, COMPONENTES: COM POLPA OU PEDACOS DE FRUTA	BATATO	EB	290	R\$ 3,59	R\$ 1.033,00
172	LEGUME IN NATURA TIPO: ALHO	TOMATINHO	KG	60	R\$ 16,95	R\$ 1.017,00
174	LEITE DE AROZ ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: AROZ ENRIQUECIDO COM CÁLCIO, USO: INTOLERÂNCIA A LACTOSE, DOENÇAS CELÍACAS E DIABETES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM LACTOSE E GLÚTEN	NATURE'S HEART	FR 1LT	760	R\$ 19,95	R\$ 15.162,00
175	LEITE: CÓCO TIPO: MAGRO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TIPO: NATURAL, COM SÓDIO	REAL	FR 200	630	R\$ 3,25	R\$ 2.055,00
180	BEBIDA LÁCTEA SABOR: LEITE FERMENTADO	INGRA	BOL100	156	R\$ 2,25	R\$ 351,00
184	FRUTA TIPO: LÍMÃO TATI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	TOMATINHO	KG	180	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00
185	EMBUTIDO TIPO: LINGUIÇA CALABRESA, TAMBÉM GROSSA, TIPO: PREPARAÇÃO: DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADO	SADIA	KG	306	R\$ 29,25	R\$ 8.950,50
189	MACARRÃO TIPO: DE UNIDADE, MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: LETRINHAS	GALO	500G	640	R\$ 4,95	R\$ 3.168,00
190	MACARRÃO TIPO: DE UNIDADE, MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE AROZ, APRESENTAÇÃO: PENNE, PRESENÇA DE GLÚTEN	GALO	500G	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
191	MACARRÃO TIPO: DE UNIDADE, MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE	FLORIANE	500G	250	R\$ 4,60	R\$ 1.150,00
195	MACARRÃO TIPO: DE UNIDADE, MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS, APRESENTAÇÃO: AVE MARIANHA NOSSO	FLORIANE	500G	420	R\$ 4,60	R\$ 1.932,00
198	MANDIOCA SALSA AMARELA DE 1", COM POLPA ÍNTACTA E LÍMPIDA, COM COLORAÇÃO E TAMANHO	TOMATINHO	KG	980	R\$ 28,90	R\$ 28.322,00

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabpref@noveitebas@gmail.com

MUNICÍPIO DE
NOVA TEBAS
Dedicação e amor por nossa terra

201	UNIFORMES TIPO: DA VARIANTE, SEM BOTOES, SEM MACHUCADURAS E RACHADURAS OU CORTES NA CASCALHA, NÃO APRESENTANDO MANCHAS	PRESIDENTE	P200	86	R\$ 14,75	R\$ 1.268,50
204	MASSA ALIMENTÍCIA TIPO: PARA LASANHA, BASE DA MASSA: FARINHA DE TRIGO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: FRESCA/RESFRIADA, FORMATO: LAMINADA	FLORIANE	500G	186	R\$ 9,25	R\$ 1.720,50
206	MEL ABELHA TIPO 1, QUALIDADE: APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 250 ML, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO	MEL DA SERRA	EMB250	36	R\$ 20,40	R\$ 734,40
207	MISTURA DE TEMPEROS PARA CONDIMENTOS EMBALAGEM COM 60 GR CONTENDO 12 SACHES	TOMATINHO	KG	3.220	R\$ 4,25	R\$ 13.685,00
213	MISTURA DE TEMPEROS PARA CONDIMENTOS EMBALAGEM COM 60 GR CONTENDO 12 SACHES	FAÇA FACIL	PCT	80	R\$ 4,95	R\$ 396,00
214	CAFÉ APRESENTAÇÃO: SOLÚVEL EM PÓ, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL, COM LEITE, PRAZO VALIDADE MÍNIMO: 06 MESES	JANDIA	PCTE	80	R\$ 42,00	R\$ 3.360,00
219	MOLHO DE MESA TIPO: MOSTARDA, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: CREME	ZALEI	EMBA	54	R\$ 9,25	R\$ 499,50
225	OVOS ORIGEM: GALINHA, GRUPO: BRANCO, CLASSE: A, TIPO: MÉDIO	GRANJA OURO BRANCO	OZ	3.290	R\$ 9,95	R\$ 32.755,50
227	PÃO DE BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADO, TIPO: DE FORMA, TIPO: ADICIONAL: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: FATIADO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BAIXA CALORIA, TIPO: EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.470	R\$ 14,52	R\$ 79.424,40
230	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
231	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
232	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
233	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
234	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
235	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
236	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
237	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
238	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
239	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
240	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
241	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
242	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
243	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
244	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
245	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
246	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
247	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
248	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
249	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
250	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
251	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 100% DE TRIGO, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: NATURAL	PANIFICADORA KLEK	KG	5.000	R\$ 7,30	R\$ 36.500,00
252	PÃO DE BASE: FARINHA DE TRIGO ATÉ 1					



	CELICAS E DIARRÉIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM LACTOSE E GLUTEN						
175	FRUTA TIPO: "DOCE", CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TEOR DE GORDURA REDUZIDA	INGA	FR 200	630	R\$ 3,25	R\$ 2.047,50	
180	BERISA LACTEA SABOR: LEITE FERMENTADO	REAL	BOL 100	156	R\$ 2,25	R\$ 351,00	
184	FRUTA TIPO: LIMÃO (ATO: PRESERVAÇÃO E NATURAL	TOMATINHO	KG	180	R\$ 13,00	R\$ 2.340,00	
185	EMBUTIDO TIPO: LINGUÇA, CALABRESA, TAMANHO GROSSA, TIPO: PREPARAÇÃO: DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESERVAÇÃO	SALDA	KG	306	R\$ 29,25	R\$ 8.950,50	
189	MACARRÃO TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO: LETRINHAS	GALO	500G	640	R\$ 4,95	R\$ 3.168,00	
190	MACARRÃO TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE ARROZ, APRESENTAÇÃO: PENNE, PRESENÇA DE GLUTEN: NÃO CONTEM GLUTEN	GALO	500G	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00	
191	MACARRÃO TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS, APRESENTAÇÃO: ESPAGULETE	FLORIANE	500G	250	R\$ 4,60	R\$ 1.150,00	
195	MACARRÃO TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE FARINHA DE TRIGO, INGREDIENTES ADICIONAIS: COM OVOS, APRESENTAÇÃO: AVE MANGAPINICOSSO	FLORIANE	500G	420	R\$ 4,60	R\$ 1.932,00	
198	MANDIOCA: SALSA AMARELA DE "1" COM POLPA INTACTA E LIMPA, COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES TÍPICOS DA VARIEDADE, SEM BROTO, SEM MACHUCADURAS E RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, NÃO APRESENTANDO MANCHAS.	TOMATINHO	KG	960	R\$ 28,00	R\$ 28.320,00	
201	MANTEIGA TIPO: PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSIÇÃO: COM SAL	PRESIDENTE	P200	86	R\$ 14,75	R\$ 1.268,50	
204	MASSA ALIMENTÍCIA TIPO: PARA LASANHA, BASE DA MASSA: FARINHA DE TRIGO REFINADA, APRESENTAÇÃO: FRESCA/RESERVAÇÃO, FORMATO: LASANHA	FLORIANE	500G	186	R\$ 9,25	R\$ 1.720,50	
206	MEL ABELHA TIPO: "1" QUALIDADE, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 250 ML, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO	MEL DA SERRA	EMB250	36	R\$ 20,40	R\$ 734,40	
207	FRUTA TIPO: MELANCIA, VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL, ADICIONAL: ORGÂNICA	TOMATINHO	KG	3.220	R\$ 4,25	R\$ 13.685,00	
213	MISTURA DE TEMPEROS PARA: CONDIMENTOS EMBALAGEM COM 60 GR CONTENDO 12 SACHÊS, TEMPEROS PARA: CARNES, FRANGO, ARROZ, SALADAS, MASSAS E FEIJÃO	FAÇA FACIL	PCT	80	R\$ 4,95	R\$ 396,00	
214	CAFÉ APRESENTAÇÃO: SOLÚVEL EM PÓ, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL, COM LEITE, PRAZO VALIDADE: MÍNIMO 36 MESES	JANDIA	PCTE	80	R\$ 42,00	R\$ 3.360,00	
219	MOLHO DE MESA TIPO: MOSTARDA, COMPOSIÇÃO: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: CHOCANTE	ZAELI	EMBA	54	R\$ 9,25	R\$ 499,50	
220	OVO ORIGEM: GALINHA, GRUPO: BRANCO, CLASSE: A, TIPO: MÉDIO	GRANJA OURO BRANCO	DZ	3.200	R\$ 9,95	R\$ 32.735,50	
227	PÃO BASE: DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO: DE FORMA, TIPO ADICIONAL: TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO: FATIADO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: BARRA CALDRA, TIPO: EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	PANFICIA	500G	1.130	R\$ 8,45	R\$ 9.548,50	
228	PÃO BASE: DE FARINHA DE TRIGO SEM-INTÉGRAL, TIPO: TIPO FRANCÊS, TIPO: EMBALAGEM	PANFICADORA KULEK	KG	5.470	R\$ 14,52	R\$ 79.424,40	
230	PÃO "BASE": FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, ENRIQUECIDA, FIBRAS, TIPO: BISNAGA	PANFICIA	500G	730	R\$ 9,90	R\$ 6.497,00	

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabprefeitontebas@gmail.com



	CACHORRO "QUENTE", INGREDIENTES ADICIONAIS: ÁCIDO FOLIC, AÇÚCAR, SAL, FERMENTO, ÓLEO VEGETAL, APRESENTAÇÃO: CORTADO AO MEIO, CARAC						
237	FRUTA TIPO: "PESSEGO", APRESENTAÇÃO: NATURAL	TOMATINHO	KG	1.760	R\$ 20,00	R\$ 35.200,00	
241	PÓ DE SABOR PARA SORVETE, SABOR EM PÓ PARA ELABORAÇÃO DE SORVETE DE VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM COM 100 GR, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME E MARCA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE	SELETA	UN	60	R\$ 9,80	R\$ 588,00	
244	MISTURA ALIMENTÍCIA INGREDIENTES: LEITE EM PÓ, AÇÚCAR, MORANGO DESIDRATADO, ESPESMAN, SABOR: MORANGO, APLICAÇÃO: PREPARO DE BEBIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SENTA DE CORANTES E AROMAS ARTIFICIAIS	JANDIA	EMBA	120	R\$ 9,75	R\$ 810,00	
246	PÓ PARA REFRESCO COMPOSIÇÃO: ACIDULANTEJA ROMATIZANTE, SALTOS, TRINHA, SARTAME, SABOR: LIMÃO, PRAZO VALIDADE: 180 DIAS	APT1	EMBAL	180	R\$ 7,34	R\$ 1.321,20	
250	ARROZ "BASE" DE: MANIOCA, GRUPO: FEIJOLA, SUBGRUPO: PÓ, AÇÚCAR: POLVILHO DOCE, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1	PRATA	500G	820	R\$ 5,45	R\$ 4.469,00	
253	PROTEÍNA TEXTURIZADA: SOJA, APRESENTAÇÃO: FLOCOS, ASPECTO FÍSICO: DESIDRATADA	ZAELI	500G	560	R\$ 10,57	R\$ 5.919,20	
254	QUEIJO ORIGEM: DE VACA, VARIEDADE: MUÇARELA, APRESENTAÇÃO: FATIADO	VALE DOTA	KG	925	R\$ 43,50	R\$ 40.237,50	
256	QUEIJO TIPO: LIGHT, FRESCO, NÃO MATURADA, ORTIDO DO LEITE: PASTEURIZADO INTEGRAL, CLORETO DE SÓDIO, AÇÚCAR: LÁCTICO, E CLORETO DE CÁLCIO(S-509), COAGULANTE: LÍQUIDO E FERMENTO LÁCTICO NÃO CONTEM GLUTE	REAL	KG	100	R\$ 49,50	R\$ 4.950,00	
257	QUEIJO ORIGEM: DE VACA, VARIEDADE: RICOTA, TIPO: FRESCO, APRESENTAÇÃO: PEÇA OBS: DEVERÁ SER ACEITO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300G	REAL	EMB300	960	R\$ 45,64	R\$ 43.814,40	
265	SAL TIPO GROSSO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO: 380MG/G, ACIDEZ: 7,0PH	MOC	PCTE	56	R\$ 3,45	R\$ 193,20	
268	PEIXE EM CONSERVA: VARIEDADE: SARDINHA, APRESENTAÇÃO: FILE, MEIO DE COBERTURA: COM ÓLEO COMESTÍVEL	88	EB	720	R\$ 9,35	R\$ 6.732,00	
269	LEGUME EM CONSERVA TIPO: SELETA	SO FRUTA	EB	36	R\$ 5,10	R\$ 183,60	
270	SUA TIPO: GROSSO, LIMIDADE: TIPO: APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENSACADO, LIVRE DE IMPUREZAS E PRAGAS	NATUREZA	KG	336	R\$ 15,60	R\$ 5.241,60	
272	SORVETE TIPO: SORVETE - BASE LEITE, SABOR: VARIADO, FORMA APRESENTAÇÃO: MASSA - / CREMOSO	GELETO	FRZL	88	R\$ 32,00	R\$ 2.816,00	
273	SORVETE TIPO: SORVETE - BASE LEITE, SABOR: VARIADO, FORMA APRESENTAÇÃO: MASSA - / CREMOSO	GELETO	FR 1LT	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	
275	SUCO DE LARANJA INTEGRAL, EMBALAGEM CONTENDO MINIMAMENTE 3 LITROS	FRUITZ	UN	1.608	R\$ 35,00	R\$ 56.280,00	
277	"SUCO" APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: LARANJA, TIPO: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM CORANTE E ACIDULANTE, COM AÇÚCAR EMBALAGEM CONTENDO 330 ML"	PRATS	UN	240	R\$ 6,18	R\$ 1.483,20	
278	"SUCO" APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, SABOR: UVA E MAÇA, TIPO: INDUSTRIALIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM AÇÚCAR E CONSERVANTES EMBALAGEM CONTENDO 330 ML"	PRATS	UN	240	R\$ 5,97	R\$ 1.432,80	

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabprefeitontebas@gmail.com



280	FRUTA TIPO: TANGERINA PONCAN, APRESENTAÇÃO: NATURAL, ADICIONAL: ORGÂNICA	TOMATINHO	KG	240	R\$ 10,50	R\$ 2.520,00
281	TEMPERO TIPO: COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO: PASTA, APLICAÇÃO: USO CULINÁRIO	CALHO	PCTE	76	R\$ 9,00	R\$ 684,00

Dê-se a publicação devida.

Nova Tebas, 14 de fevereiro de 2025.

PEDRO LOURENÇO
Assinado de forma digital por PEDRO LOURENÇO
Dados: 2025.02.14 16:39:46 -03'00'

PEDRO LOURENÇO
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabprefeitontebas@gmail.com



CHAMAMENTO PÚBLICO

Edital de Credenciamento nº 002/2025

Procedimento Licitatório nº 030/2025

O Município de Nova Tebas, Estado do Paraná comunica que realiza chamamento público de edital de credenciamento conforme as seguintes especificações:

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PSIQUIATRIA PARA ATENDIMENTO MÉDICO NO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS – PR EM CONJUNTO COM A EQUIPE MULTIPROFISSIONAL E HOSPITAL MUNICIPAL ATENDENDO OS PROGRAMAS DE SAÚDE MENTAL, BEM COMO SERVIÇOS DE NEUROPSIQUIATRIA A SEREM DESENVOLVIDOS NO CENTRO ESPECIALIZADO DE REABILITAÇÃO INTEGRADA – CERi, ATUANTE NO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS - PR.

PERÍODO DE INSCRIÇÃO E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: a partir de 24 de fevereiro de 2025 das 08h00 min (oito horas) até o dia 24 de fevereiro de 2026 até as 17h00min (dezessete horas).

INFORMAÇÕES: Avenida Belo Horizonte, 695 Centro – Secretaria Municipal de Licitações e Contratos – CEP 85.250-000, Nova Tebas – Paraná. Fone: (42) 3643-1109 no horário de expediente. Edital e anexos encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Nova Tebas – PR e no site do Município www.novatebas.pr.gov.br.

Nova Tebas-PR, 21 de fevereiro de 2025.

PEDRO LOURENÇO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS – PR.

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695-Centro - CEP: 85.250-000 Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabprefeitontebas@gmail.com



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2024

ATA DE ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO

Aos 14 dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte e cinco, a Comissão Especial de Processo Administrativo - CEPA, designada pelo Executivo Municipal, por meio da Portaria nº 610/2024 de 06 de Dezembro de 2024, ao encerrar os trabalhos, decidiu por encaminhar o referido Procedimento Administrativo ao Chefe do Poder Executivo. Permanecendo esta comissão à disposição da autoridade instauradora do processo pelo prazo de dez dias para possíveis esclarecimentos.

Claudiete Pires do Prado
Presidente

Adélia Ap. do Nascimento
Membro

Franciele Daiane de Lima
Membro

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05
email: processoadmnovatebas@gmail.com



TERMO DE RESCISÃO DE ATA DE REGISTRO Nº 55/2024 INEXIGIBILIDADE Nº42/2024.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA NA ÁREA DA SAÚDE, CONFORME CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024, NA ESPECIALIDADE DE GASTROENTEROLOGIA.

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, situado na Rua Diva Proença, nº500, Centro, CEP: 86870-000, Ivaiporã PR, CNPJ 02.586.019/0001-97, a seguir denominado CONTRATANTE, neste ato representado por seu Presidente Sr. **RENAN MENCK ROMANICHEN**, portador da CI-RG nº 8.798.161-4, expedida pela SSP/PR, e inscrito no CPF sob o nº 059.071.679-47, residente e domiciliado na Rua Ernesto Ramos 328, Bairro Balsa Velha, em Candido de Abreu - PR, a seguir denominada CONTRATADO, **CLÍNICA DE GASTROENTEROLOGIA E CIRURGIA DE IVAIPORÁ S/C LTDA.**, pessoa jurídica de Direito Privado, sito à RUA JACOB GOEDERT, 375, CENTRO, em IVAIPORÃ inscrita no CNPJ Nº 73.360.158/0001-46, representada pelo Sr. **Pedro Koltun Neto**, inscrita no CPF nº 571.491.279-91, RG nº 2.072.219-3 SSP/PR, firmam o presente **TERMO DE RESCISÃO**, de acordo com as normas contidas na Lei nº de acordo com a Lei n. 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações, no que couber; mediante Cláusulas e Condições seguintes:

RESOLVE, nos termos do artigo 138 inciso I, ambos da Lei 14.133/21, **RESCINDIR UNILATERALMENTE** o contrato supra mencionado, a partir da publicação deste instrumento, não operando qualquer questionamento ou sanção por inadimplemento ou outras causas de não cumprimento de contratual, sendo exclusivamente por interesse público nos termos expressos.

Ivaiporã, 21 de FEVEREIRO de 2025.

RENAN MENCK ROMANICHEN
Presidente

Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05
email: processoadmnovatebas@gmail.com



EXTRATO DE CREDENCIAMENTO DECORRENTE DO EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

Comunicamos por meio deste o credenciamento de empresas ao edital Procedimento Licitatório nº 025/2025, elaborado pelo Edital de Credenciamento nº 001/2025 que tem por objeto "CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM SERVIÇO DE HOSPEDAGEM (PERNOITE) NA CIDADE DE CASCAVEL-PR, COM FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ/TARDE, ALMOÇO, LANCHE DA TARDE E JANTAR), INCLUSIVE TRANSPORTE PARA CLÍNICAS E HOSPITAIS, DESTINADOS A USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, COM INDICAÇÃO MÉDICA DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO – TFD" conforme tabela abaixo:

ORDEN	PROponente	SITUAÇÃO REFERENTE	PENDÊNCIAS	SITUAÇÃO ATUAL
		A HABILITAÇÃO		
01	J KUSS E CIA LTDA – CNPJ: 06.940.608/0001-82	APRESENTOU TODA DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA	NÃO HÁ	CREDENCIADA

Dê-se a publicação devida.

Município de Nova Tebas, 21 de fevereiro de 2025.

PEDRO LOURENÇO
Assinado de forma digital por PEDRO LOURENÇO
Dados: 2025.02.21 13:24:20 -03'00'

PEDRO LOURENÇO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS - PR



1º TERMO ADITIVO A ATA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 4/2024, REFERÊNCIA AO PROCESSO DE Dispensa 3/2024, QUE ENTRE SI FAZEM O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª R. S. DE IVAIPORÃ E A EMPRESA BIO RESÍDUO TRANSPORTES LTDA.

CONSIDERANDO, solicitação do Gestor de contrato, enviado ao setor de licitação no dia 20 de fevereiro de 2025.

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª R. S. DE IVAIPORÃ, pessoa jurídica de direito público, situado na Rua Professora Diva Proença, nº. 500, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº. 02.586.019/0001-97, neste ato, representado pelo Sr. **RENAN MENCK ROMANICHEN**, portador da CI-RG nº 8.798.161-4, expedida pela SSP/PR, e inscrito no CPF sob o nº 059.071.679-47, residente e domiciliado na Rua Ernesto Ramos 328, Bairro Balsa Velha, em Candido de Abreu, Estado do Paraná, a seguir denominada **CONTRATANTE**, e de outro lado, **EMPRESA BIO RESÍDUO TRANSPORTES LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 08.680.158/0001-61, representada pelo Sr. **MARCELO GONÇALVES DIAS**, inscrita no CPF nº 037.950.069-88, RG nº 77319328 SSP/PR, a seguir denominada **CONTRATADA**, firmam este **TERMO ADITIVO A ATA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº4/2024, REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA Nº 3/2024**, nos termos que seguem.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES

Constitui objeto do presente instrumento, dilatação do prazo de vigência, com prorrogação do prazo da Cláusula segunda – Vigência término 23/02/2026, e reajuste de valores baseando-se no índice IPCA referente ao Contrato Administrativo nº. 4/2024, através da seguinte redação:

I - "Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 4/2024, até o dia 23 de fevereiro de 2026, e reajustado o valor global na quantia de R\$3.832,40 (três mil e oitocentos e trinta e dois reais e quarenta centavos)".

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do **CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS** originário, não explicitamente modificados neste 1º TERMO ADITIVO.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um só efeito, juntamente com duas testemunhas.

Constitui Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Ivaiporã, Estado do Paraná, aos 20 de fevereiro de 2025. (20/02/2025).



RENAN MENCK ROMANICHEN
Presidente

MARCELO GONÇALVES DIAS
Assinado de forma digital por MARCELO GONÇALVES DIAS
Dados: 2025.02.21 09:42:13 -03'00'
EMPRESA BIO RESÍDUO TRANSPORTES LTDA
MARCELO GONÇALVES DIAS
Representante Legal

TESTEMUNHAS:



EXTRATO DE CREDENCIAMENTO DECORRENTE DO EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

Comunicamos por meio deste o credenciamento de empresas ao edital Procedimento Licitatório nº 025/2025, elaborado pelo Edital de Credenciamento nº 001/2025 que tem por objeto "CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM SERVIÇO DE HOSPEDAGEM (PERNOITE) NA CIDADE DE CASCAVEL-PR, COM FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ/TARDE, ALMOÇO, LANCHE DA TARDE E JANTAR), INCLUSIVE TRANSPORTE PARA CLÍNICAS E HOSPITAIS, DESTINADOS A USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, COM INDICAÇÃO MÉDICA DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO – TFD" conforme tabela abaixo:

ORDEN	PROponente	SITUAÇÃO REFERENTE	PENDÊNCIAS	SITUAÇÃO ATUAL
		A HABILITAÇÃO		
01	J KUSS E CIA LTDA – CNPJ: 06.940.608/0001-82	APRESENTOU TODA DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA	NÃO HÁ	CREDENCIADA

Dê-se a publicação devida.

Município de Nova Tebas, 21 de fevereiro de 2025.

PEDRO LOURENÇO
Assinado de forma digital por PEDRO LOURENÇO
Dados: 2025.02.21 13:24:20 -03'00'

PEDRO LOURENÇO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS - PR



1º TERMO ADITIVO A ATA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 4/2024, REFERÊNCIA AO PROCESSO DE Dispensa 3/2024, QUE ENTRE SI FAZEM O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª R. S. DE IVAIPORÃ E A EMPRESA BIO RESÍDUO TRANSPORTES LTDA.

CONSIDERANDO, solicitação do Gestor de contrato, enviado ao setor de licitação no dia 20 de fevereiro de 2025.

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª R. S. DE IVAIPORÃ, pessoa jurídica de direito público, situado na Rua Professora Diva Proença, nº. 500, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº. 02.586.019/0001-97, neste ato, representado pelo Sr. **RENAN MENCK ROMANICHEN**, portador da CI-RG nº 8.798.161-4, expedida pela SSP/PR, e inscrito no CPF sob o nº 059.071.679-47, residente e domiciliado na Rua Ernesto Ramos 328, Bairro Balsa Velha, em Candido de Abreu, Estado do Paraná, a seguir denominada **CONTRATANTE**, e de outro lado, **EMPRESA BIO RESÍDUO TRANSPORTES LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 08.680.158/0001-61, representada pelo Sr. **MARCELO GONÇALVES DIAS**, inscrita no CPF nº 037.950.069-88, RG nº 77319328 SSP/PR, a seguir denominada **CONTRATADA**, firmam este **TERMO ADITIVO A ATA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº4/2024, REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA Nº 3/2024**, nos termos que seguem.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES

Constitui objeto do presente instrumento, dilatação do prazo de vigência, com prorrogação do prazo da Cláusula segunda – Vigência término 23/02/2026, e reajuste de valores baseando-se no índice IPCA referente ao Contrato Administrativo nº. 4/2024, através da seguinte redação:

I - "Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 4/2024, até o dia 23 de fevereiro de 2026, e reajustado o valor global na quantia de R\$3.832,40 (três mil e oitocentos e trinta e dois reais e quarenta centavos)".

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do **CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS** originário, não explicitamente modificados neste 1º TERMO ADITIVO.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um só efeito, juntamente com duas testemunhas.

Constitui Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Ivaiporã, Estado do Paraná, aos 20 de fevereiro de 2025. (20/02/2025).



RENAN MENCK ROMANICHEN
Presidente

MARCELO GONÇALVES DIAS
Assinado de forma digital por MARCELO GONÇALVES DIAS
Dados: 2025.02.21 09:42:13 -03'00'
EMPRESA BIO RESÍDUO TRANSPORTES LTDA
MARCELO GONÇALVES DIAS
Representante Legal

TESTEMUNHAS:



EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE SUPRESSÃO DO CONTRATO Nº 020/2025 DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR.
CONTRATADA: 54.007.944 GABRIEL SOUZA CUNHA.
CNPJ: 54.007.944/0001-10.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA SUPRESSÃO: Fica suprimido do valor total do contrato acima referido, conforme consta na tabela abaixo:



ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UN	QUANTIDADE ORIGINAL	QUANTIDADE SUPRIMIDA	VALOR UNITÁRIO	% A SER SUPRIMIDA	VALOR TOTAL DO ITEM ORIGINAL	VALOR TOTAL A SER SUPRIMIDO
07	LINHA 07: SAÍDA DE POEMA A ÁGUA DA QUEIXADA, RETORNANDO A POEMA. VEÍCULO MÍNIMO DE 04 LUGARES. TOTAL KM DIA: 40 KM DIAS LETIVOS: 200	KM	8.000	6.400	R\$ 5,90	21,0039%	R\$ 47.200,00	R\$ 37.760,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO								R\$ 178.164,00
VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO								R\$ 168.724,00

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: gabprefeitonebas@gmail.com



Este termo foi elaborado em conformidade ao solicitado no Processo Administrativo nº 1.326/2025 da Secretaria Municipal de Educação e Esporte, Parecer Jurídico nº 079/2025, e fundamentado nos Art. 124 e 125 da Lei Nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Contrato Original desde que não colidam com as deste Termo.

E por assim estarem às partes ajustadas assinam o presente termo, juntamente com 02 (duas) testemunhas, para que produza plena eficácia jurídica.

Nova Tebas, 21 de fevereiro de 2025.

PEDRO LOURENÇO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS – PR

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná
Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: gabprefeitonebas@gmail.com



MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações e Contratos

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2024
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS
EMPRESAS

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor de Licitações e Contratos do Município de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são conferidas, através do Decreto nº 12.156/2025, com base na Lei 14.133/2021 e demais legislações pertinentes, ADJUDICANDO o objeto, e HOMOLOGA o resultado do processo licitatório em epígrafe, conforme a seguir:

ADJUDICATÁRIA	LOTES/ITENS	VALOR
-	35	FRACASSADO

Guarapuava, 21 de fevereiro de 2025.

DIEGO VOLLFF
Diretor de Licitações e Contratos
Município de Guarapuava

EXTRATO DE ATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS..
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
ATA Nº: 29/2025.
DETENTORA DA ATA: JT MEDICAMENTOS.
CNPJ Nº: 51.892.897/0001-46.
VALOR TOTAL: R\$ 25.840,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FORO: Comarca de Guarapuava, Paraná.
DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025 – DIEGO VOLLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2024

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
CONTRATO Nº: 35/2025
CONTRATADA: SETE LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA.
CNPJ Nº: 51.873.858/0001-00.
VALOR TOTAL: R\$ 42.800,80 (quarenta e dois mil, oitocentos reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FORO: Comarca de Guarapuava, Paraná.
DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025 – DIEGO VOLLFF - Diretor de Licitações e Contratos.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDROS, PELÍCULAS E ADESIVOS.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
ATA Nº: 31/2024.
CONTRATADA: SUMMER FILMS COMERCIO DE PELÍCULAS PARA CONTROLE SOLAR LTDA.
CNPJ Nº: 08.185.744/0001-30.
OBJETO DO ADITIVO: DA PRORROGAÇÃO
Prorroga-se o prazo de vigência da Ata em epígrafe da data de 11/03/2025 à 11/03/2026, com fulcro no art. 84 da Lei Federal nº 14.133/2021 e art. 154 do Decreto Municipal nº 10.475/2023.



MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Licitações e Contratos

DATA DA ASSINATURA: 19/02/2025 – DIEGO VOLLFF – Diretor de licitações e Contratos.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2023.

OBJETO: FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.
CONTRATO Nº: 28/2023.
CONTRATADA: TRANSPORTES COLETIVOS PEROLA DO OESTE LTDA.
CNPJ Nº: 77.147.387/0001-38.
OBJETO DO ADITIVO – DA PRORROGAÇÃO E REAJUSTE
Com fulcro no art. 57 inciso II da Lei Federal nº 8.666/1993 e Parecer Jurídico Referencial nº 01/2021, prorroga-se o prazo de vigência do contrato em epígrafe por mais 12 (doze) meses da data de 24/02/2025 à 24/02/2026. O valor unitário contratual será reajustado no percentual de 60% (sessenta por cento), com fulcro no Art. 65, §8 da Lei Federal nº 8.666/1993 e o Decreto Municipal nº 12.254/2025, de 31 de Janeiro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025 – DIEGO VOLLFF - Diretor de Licitações e Contratos.



1º TERMO ADITIVO A ATA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 5/2024, REFERÊNCIA AO PROCESSO DE DISPENSA 4/2024, QUE ENTRE SI FAZEM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª R. S. DE IVAIPORÁ E A EMPRESA MGP COMUNICAÇÕES - EIRELI - ME.

CONSIDERANDO, solicitação do Gestor de contrato, enviado ao setor de licitação no dia 19 de fevereiro de 2025 e demais documentos.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª R. S. DE IVAIPORÁ, pessoa jurídica de direito público, situado na Rua Professora Diva Proença, nº. 500, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº. 02.586.019/0001-97, neste ato, representado pelo Sr. RENAN MENCK ROMANICHEN, portador da CI-RG nº 8.798.161-4, expedida pela SSP/PR, e inscrito no CPF sob o nº 059.071.679-47, residente e domiciliado na Rua Ernesto Ramos 328, Bairro Balsa Velha, em Candido de Abreu, Estado do Paraná, a seguir denominada CONTRATANTE e, de outro lado, EMPRESA MGP COMUNICAÇÕES - EIRELI - ME, pessoa jurídica de Direito Privado, sito à RUA ROCHA POMBO, 1335, CENTRO, em CAMPO MOURÃO, inscrita no CNPJ nº 10.846.416/0001-89, representada pelo Sr. ANDRE RICARDO BALDO PACHOLEK, inscrita no CPF nº 008.292.319-19, RG nº 7.078.391-6 SSP/PR, a seguir denominada CONTRATADA, firmam este TERMO ADITIVO A ATA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº5/2024, REFERENTE AO PROCESSO DE DISPENSA Nº 4/2024, nos termos que seguem.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES

Constitui objeto do presente instrumento, dilatação do prazo de vigência, com prorrogação do prazo da Cláusula segunda – término 23/02/2026, e reajuste de valores baseando-se no índice IPCA referente ao Contrato Administrativo nº. 5/2024, através da seguinte redação:

1 - "Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 5/2024, até o dia 23 de fevereiro de 2026, e reajustado o valor mensal para R\$1.461,75 (um mil quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais cláusulas da ATA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS originário, não explicitamente modificados neste 1º TERMO ADITIVO.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um só efeito, juntamente com duas testemunhas.

Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Ivaiporá, Estado do Paraná, aos 20 de fevereiro de 2025. (20/02/2025).

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporá – PR CEP: 86.870-000
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



RENAN MENCK ROMANICHEN
Presidente

ANDRE RICARDO
BALDO PACHOLEK
Assinado de forma digital por
ANDRE RICARDO BALDO PACHOLEK
Data: 2025.02.21 14:47:29 -03'00'
EMPRESA MGP COMUNICAÇÕES - EIRELI - ME
ANDRE RICARDO BALDO PACHOLEK
Representante Legal

TESTEMUNHAS:



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS



Código para verificação: A53A-E035-50A5-23CA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ RENAN MENCK ROMANICHEN (CPF 059.XXX.XXX-47) em 21/02/2025 15:08:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisivaipora.1doc.com.br/verificacao/A53A-E035-50A5-23CA>



1º TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO DE OBJETO DO CONTRATO Nº 177/2024 – CELEBRADO ENTRE O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE DO PARANÁ E A EMPRESA S PASIM DO NASCIMENTO LTDA.

1º TERMO ADITIVO DE OBJETO, ao CONTRATO nº 177/2024 cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO E SERVIÇOS DE URGÊNCIA 24 HORAS DO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Brigadeiro Rocha, 901, Trianon, devidamente inscrito CNPJ/MF sob o nº 36.330.988/0001-02, neste ato, representado pelo Presidente, Sr. ANDRÉ JUNIOR DE PAULA e de outro lado a empresa S PASIM DO NASCIMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 48.914.817/0001-00, estabelecido a Rua Lauro José Lopes, nº 1410, Quadra 11, Lote 21, Bairro Casa Grande 1, cidade de Ivaiporá, Estado Paraná, neste ato representada por seu representante legal o senhor SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO, ajustam este termo aditivo ao CONTRATO Nº 177/2024, celebrado em 16 de outubro de 2024, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – O objeto do presente Contrato é "CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO E SERVIÇOS DE URGÊNCIA 24 HORAS DO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA", conforme tabela abaixo:

PROFISSIONAL: SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO
CRM: 50602/PR
CLASSIFICAÇÃO: B, C, D e E

Parágrafo Primeiro: Ficam incluídos ao contrato os seguintes profissionais:

PROFISSIONAL: MARIELE GRACIA ALVES PEREIRA				
CRM: 58230/PR				
CLASSIFICAÇÃO: B, C, D e E				
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	PERÍODO	VALOR	DIAS DA SEMANA
1.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO	DIURNO	R\$ 660,78	SEG À SEX

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava | PR
e-mail: consorcio5rs@gmail.com

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporá – PR CEP: 86.870-000
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacao@ivaipora@hotmail.com



2.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	DIURNO	R\$ 1.321,56	SEG À SEX
3.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 731,94	SEG À SEX
4.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 1.463,88	SEG À SEX
5.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 781,02	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
6.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 1.562,04	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
7.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 865,14	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
8.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 1.730,28	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS

PROFISSIONAL: JULIE ANY ARAUJO BIF				
CRM: 58256/PR				
CLASSIFICAÇÃO: B, C, D e E				
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	PERIODO	VALOR	DIAS DA SEMANA
1.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO	DIURNO	R\$ 660,78	SEG À SEX
2.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	DIURNO	R\$ 1.321,56	SEG À SEX

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava | PR
e-mail: consorciocis5rs@gmail.com



3.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 731,94	SEG À SEX
4.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 1.463,88	SEG À SEX
5.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 781,02	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
6.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 1.562,04	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
7.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 865,14	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
8.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 1.730,28	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS

PROFISSIONAL: MILLENA DELAZERI BASTOS				
CRM: 58596/PR				
CLASSIFICAÇÃO: B, C, D e E				
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	PERIODO	VALOR	DIAS DA SEMANA
1.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO	DIURNO	R\$ 660,78	SEG À SEX
2.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	DIURNO	R\$ 1.321,56	SEG À SEX
3.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 731,94	SEG À SEX

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava | PR
e-mail: consorciocis5rs@gmail.com



4.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 1.463,88	SEG À SEX
5.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 781,02	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
6.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 1.562,04	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
7.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 865,14	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
8.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 1.730,28	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS

PROFISSIONAL: LETICIA GABRIELLI WIELICZKO				
CRM: 58253/PR				
CLASSIFICAÇÃO: B, C, D e E				
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	PERIODO	VALOR	DIAS DA SEMANA
1.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO	DIURNO	R\$ 660,78	SEG À SEX
2.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	DIURNO	R\$ 1.321,56	SEG À SEX
3.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 731,94	SEG À SEX
4.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO SEGUNDA A SEXTA FEIRA.	NOTURNO	R\$ 1.463,88	SEG À SEX

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava | PR
e-mail: consorciocis5rs@gmail.com



5.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 781,02	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
6.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS DIURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	DIURNO	R\$ 1.562,04	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
7.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 6 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 865,14	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS
8.	PLANTÃO MÉDICO – URGÊNCIA EMERGÊNCIA – 12 HORAS NOTURNO FIM DE SEMANA/FERIADO/RECESSOS	NOTURNO	R\$ 1.730,28	FIM DE SEMANA/FERIADO /RECESSOS

CLÁUSULA SEGUNDA – As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.

Guarapuava, 21 de fevereiro de 2025

ANDRÉ JUNIOR DE PAULA Presidente	SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO REPRESENTANTE LEGAL
	S PASIM DO NASCIMENTO LTDA CONTRATADA
Testemunha1: NOME: _____ RG/CPF: _____	Testemunha1: NOME: _____ RG/CPF: _____

Rua Brigadeiro Rocha, 901 - Trianon - Guarapuava | PR
e-mail: consorciocis5rs@gmail.com

VOCE FAZ A NOTÍCIA



O Correio do Cidadão é todinho seu! E nossa missão é torná-lo o seu canal de comunicação com o Guarapuava e região. Nossas páginas serão o espelho da nossa cidade, e nada mais justo que você se veja e se reconheça aqui.

Então, se existe alguma notícia, denúncia ou história interessante em sua rua ou em seu bairro, nos avise!

disk notícia

42 3304 3218

E-mail: redacao@correiodocidadao.com

leia | assine | anuncie

Correio do Cidadão